様式第１号(第 2 条関係)

固定資産税課税免除申請書

    年  月  日

 雲南市長 様

（申請者） 住  所：

 ふ り が な

 氏  名：            ○印

 電話番号：

雲南市新築住宅に対する固定資産税の課税免除に関する条例第６条の規定に

より下記のとおり申請します。

家 屋 の 明 細

所 在 地 雲南市

所有者住所氏名

(共有の場合は、代表

の者及び共有者全員

の住所氏名)

 （住 所）                 （氏 名）

氏     名 続柄 氏     名 続柄

所有者以外の
入居者氏名

種類（用途）  構造

延床面積 ㎡ 居住部分面積 ㎡

建築年月日     年  月  日 取得年月日    年  月  日

入居年月日     年  月  日 登記年月日    年  月  日

備考

添付書類

１ 市内業者が施工した場合、施工業者のわかる書類等

２ 届出書（基準日又は賦課期日において住民基本台帳に記録されていない場合）

３ 平成 26 年 4 月 1 日以降に引き渡しを受けたことのわかる書類等